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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Der nedlægges forbud mod
markedsføring og produktion i virksomhedens
produktionskøkken. Forbuddet træder i kraft straks. Skriftligt
forbud er fremsendt.
Følgende er konstateret: I produktionskøkken konstateres der
en større mængde ekskrementer under opvaskemaskine og
under borde i opvaskeområde.
Følgende steder konstateres der ekskrementer fra mus under
borde og langs kanter: ved bageriområde, under luge, gulvareal
inden kølerum og tørvarelager samt i område med ovn. Ved
tilsynets start er virksomheden opstartet produktion og er ved
at håndtere dej på bord i bageriområde. Langs kanter i
køkkenet er der opsat musefælder, virksomheden oplyser at de
altid er der men er blevet genopfyldt i går, da
skadedyrsbekæmperen var på stedet.
I produktionskøkkenet er der opbevaring af
fødevarekontaktmaterialer, udstyr til produktion, tørvarer
herunder balndt andet mel og krydderier samt opbevaring af
service.
Under 3 dører der fører ind til produktionskøkkenet fra øvrige
lokaler ses der tydeligt lysindfald og manglende
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skadedyrssikring.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har haft skadedyrsbekæmperen forbi i går.
Virksomheden er vejledt om, at Fødevarestyrelsen vil stille betingelser for ophævelse af forbud.
Virksomheden skal kontakte Fødevarestyrelsen på tlf.: 72 27 69 00, når virksomheden mener at betingelserne er
opfyldt. Virksomheden er vejledt om, at ophævelse af forbud sker på Fødevarestyrelsens kontrolbesøg.
Vejledt konkret om skadedyrssikring, skadedyrsbekæmpelse, destruktion af muligt konter minerede fødevarer
samt rengøring og desinfektion af fødevarer, lokaler, udstyr, fødevarekontaktmaterialer og inventar.
Bødeforelæg på 10.000kr er fremsendt. Følgende er konstateret: I produktionskøkken konstateres der en større
mængde ekskrementer under opvaskemaskine og under borde i opvaskeområde.
Følgende steder konstateres der ekskrementer fra mus under borde og langs kanter: ved bageriområde, under
luge, gulvareal inden kølerum og tørvarelager samt i område med ovn. Langs kanter i køkkenet er der opsat
musefælder, virksomheden oplyser at de altid er der men er blevet genopfyldt i går, da skadedyrsbekæmperen
var på stedet.
I produktionskøkkenet er der opbevaring af fødevarekontaktmaterialer, udstyr til produktion, tørvarer herunder
blandt andet mel og krydderier samt opbevaring af service.
Ved tilsynets start er virksomheden opstartet produktion og er ved at håndtere dej på bord i bageriområde, i
køleskabet ses blandt andet pastasalat der er produceres og filmet klar til servering, dej til hævning og gryde
med nedkølede fødevarer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har haft skadedyrsbekæmperen forbi i går.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


